ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS
ADM 2017/2020

OFÍCIO PREF. N/º 067/2020

                                                                             Santa Rosa do Tocantins - TO, 08 de Junho de 2020.

Senhor Conselheiro Relator

José Wagner Praxedes

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

Palmas - TO

Assunto: Solicita prorrogação de prazo para cumprimento de diligências

Ailton Parente Araujo – Prefeito do Município de Santa Rosa do

Tocantins/TO. à época, vem perante Vossa Excelência solicitar prorrogação de prazo para

cumprimento de diligências do processo nº 5397/2019, que trata de Prestação de Contas do

Prefeito - Consolidadas referente ao exercício de 2018.

 O pedido justifica-se pela necessidade de novas ponderações que se fizeram

necessárias para saneamento do proposto apigrafado.

Certo de vossa atenção, colhemos a oportunidade para renovar voto de

estima e apreço, antecipamos nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Ailton Parente Araujo

Prefeito

		2020-06-09T09:34:07-0300
	AILTON PARENTE ARAUJO:88156540700